

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

13/1/2025 11:18 AM

Pagina 1 de 3

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/12/2024 00:00 - 31/12/2024 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
			SALDO INICIAL					1,333,559.53			1,333,559.53
03/12/2024	02/12/2024	02/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475691	487.50	0.00	1,334,047.03	487.50	0.00	1,334,047.03 CON
03/12/2024	02/12/2024	02/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475692	1,462.50	0.00	1,335,509.53	1,462.50	0.00	1,335,509.53 CON
03/12/2024	02/12/2024	02/12/2024	Aviso de Debito	000000	452400477903	0.00	1,445.00	1,334,064.53	0.00	1,445.00	1,334,064.53 CON
03/12/2024	02/12/2024	02/12/2024	Aviso de Debito	000000	452400477902	0.00	2,000.00	1,332,064.53	0.00	2,000.00	1,332,064.53 CON
03/12/2024	02/12/2024	02/12/2024	Aviso de Debito	000000	452400477901	0.00	1,445.00	1,330,619.53	0.00	1,445.00	1,330,619.53 CON
04/12/2024	03/12/2024	03/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475641	975.00	0.00	1,331,594.53	975.00	0.00	1,331,594.53 CON
04/12/2024	03/12/2024	03/12/2024	Aviso de Credito	000000	384526432	7,000.00	0.00	1,338,594.53	7,000.00	0.00	1,338,594.53 CON
05/12/2024	04/12/2024	04/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475392	6,825.00	0.00	1,345,419.53	6,825.00	0.00	1,345,419.53 CON
05/12/2024	04/12/2024	04/12/2024	Aviso de Credito	000000	238341303	500.00	0.00	1,345,919.53	500.00	0.00	1,345,919.53 CON
06/12/2024	05/12/2024	05/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475419	975.00	0.00	1,346,894.53	975.00	0.00	1,346,894.53 CON
09/12/2024	06/12/2024	06/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475589	12,675.00	0.00	1,359,569.53	12,675.00	0.00	1,359,569.53 CON
10/12/2024	09/12/2024	09/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475680	6,825.00	0.00	1,366,394.53	6,825.00	0.00	1,366,394.53 CON
10/12/2024	09/12/2024	09/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475681	975.00	0.00	1,367,369.53	975.00	0.00	1,367,369.53 CON
11/12/2024	10/12/2024	10/12/2024	Aviso de Debito	000000	2093	0.00	41,426.00	1,325,943.53	0.00	41,426.00	1,325,943.53 CON
11/12/2024	10/12/2024	10/12/2024	Aviso de Debito	000000	2095	0.00	18,952.50	1,306,991.03	0.00	18,952.50	1,306,991.03 CON
12/12/2024	11/12/2024	11/12/2024	Aviso de Debito	000000	178L- 1734023394080	0.00	90.57	1,306,900.46	0.00	90.57	1,306,900.46 CON
12/12/2024	11/12/2024	11/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475502	2,925.00	0.00	1,309,825.46	2,925.00	0.00	1,309,825.46 CON
12/12/2024	11/12/2024	11/12/2024	Aviso de Credito	000000	385114325	5,000.00	0.00	1,314,825.46	5,000.00	0.00	1,314,825.46 CON
13/12/2024	12/12/2024	12/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475544	14,625.00	0.00	1,329,450.46	14,625.00	0.00	1,329,450.46 CON
16/12/2024	13/12/2024	13/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475731	5,148.00	0.00	1,334,598.46	5,148.00	0.00	1,334,598.46 CON
16/12/2024	13/12/2024	13/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475732	487.50	0.00	1,335,085.96	487.50	0.00	1,335,085.96 CON
17/12/2024	16/12/2024	16/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475743	7,312.50	0.00	1,342,398.46	7,312.50	0.00	1,342,398.46 CON
18/12/2024	17/12/2024	17/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475965	8,287.50	0.00	1,350,685.96	8,287.50	0.00	1,350,685.96 CON
19/12/2024	18/12/2024	18/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400475882	1,950.00	0.00	1,352,635.96	1,950.00	0.00	1,352,635.96 CON
23/12/2024	20/12/2024	20/12/2024	Aviso de Debito	000000	2098	0.00	192,300.86	1,160,335.10	0.00	192,300.86	1,160,335.10 CON

MINISTERIO DE HACIENDA.

ReporteMovimientoFinancieroEnLibros

Sistema de Informacion de la Gestion Financiera

Movimientos Financieros en Libro.

13/1/2025 11:18 AM

Pagina 2 de 3

Parametros:

9600562128 - OPERATIVA INSTITUCIONAL OFICINA NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR (ONDA) - [01/12/2024 00:00 - 31/12/2024 23:59]

40234349740 SIGEF

FECHA DE REGISTRO	FECHA DE IMPUTACION	FECHA BANCO	CODIGO MOVIMIENTO	DOC SIGEF	NUMERO DOC	CREDITO	DEBITO	SALDO	CREDITO PESOS	DEBITO PESOS	SALDO PESOS
23/12/2024	20/12/2024	20/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400476417	7,312.50	0.00	1,167,647.60	7,312.50	0.00	1,167,647.60 CON
24/12/2024	23/12/2024	23/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400476312	11,700.00	0.00	1,179,347.60	11,700.00	0.00	1,179,347.60 CON
24/12/2024	23/12/2024	23/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400476313	2,925.00	0.00	1,182,272.60	2,925.00	0.00	1,182,272.60 CON
24/12/2024	23/12/2024	23/12/2024	Aviso de Debito	000000	178L-1735047156735	0.00	288.45	1,181,984.15	0.00	288.45	1,181,984.15 CON
27/12/2024	26/12/2024	26/12/2024	Aviso de Debito	000000	2097	0.00	44,116.00	1,137,868.15	0.00	44,116.00	1,137,868.15 CON
30/12/2024	27/12/2024	27/12/2024	Aviso de Debito	000000	178L-1735583664584	0.00	66.17	1,137,801.98	0.00	66.17	1,137,801.98 CON
30/12/2024	27/12/2024	27/12/2024	Aviso de Debito	000000	2099	0.00	54,227.79	1,083,574.19	0.00	54,227.79	1,083,574.19 CON
30/12/2024	27/12/2024	27/12/2024	Aviso de Debito	000000	2096	0.00	100,303.32	983,270.87	0.00	100,303.32	983,270.87 CON
30/12/2024	27/12/2024	27/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400476043	20,962.50	0.00	1,004,233.37	20,962.50	0.00	1,004,233.37 CON
07/01/2025	27/12/2024	27/12/2024	Aviso de Credito	000000	2097	44,116.00	0.00	1,048,349.37	44,116.00	0.00	1,048,349.37 CON
31/12/2024	30/12/2024	30/12/2024	Aviso de Credito	000000	452400476064	4,387.50	0.00	1,052,736.87	4,387.50	0.00	1,052,736.87 CON
31/12/2024	30/12/2024	30/12/2024	Aviso de Debito	000000	178L-1735655018203	0.00	231.79	1,052,505.08	0.00	231.79	1,052,505.08 CON
03/01/2025	31/12/2024	31/12/2024	Aviso de Debito	000000	452400476161	0.00	7.50	1,052,497.58	0.00	7.50	1,052,497.58 CON
03/01/2025	31/12/2024	31/12/2024	Aviso de Debito	000000	441100000002	0.00	175.00	1,052,322.58	0.00	175.00	1,052,322.58 CON
						175,839.00			175,839.00	457,075.95	
							457,075.95				

